



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 23304164 الرقم التسلسلي
Date 10/09/2024 - 07/03/1446 التاريخ
Time 6:23 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	أمل حسن بن احمد الامرد	اسم العميل
Account Number	172608016031934	رقم الحساب
IBAN Number	SA2780000172608016031934	رقم الآيبان
Opening Balance	1,660.85 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,735.89 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	49	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	150	عدد السحوبات
Total Deposits	59,975.33 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	59,900.29 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/01 - 2024/09/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	القطيف	المدينة
Street	شارع بدر	الشارع
District	الخوي	الحي
Postal Code	32653	الرمز البريدي
Building Number	2922	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/04	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 21:33:47**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	450.00 SAR	0.00 SAR	1,210.85 SAR
2024/03/04	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 22:24:41**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	1,100.00 SAR	0.00 SAR	110.85 SAR
2024/03/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:29:58**ملاحظة: Taroot Charitable Soci., QATIF: Online Purchase from	5.00 SAR	0.00 SAR	105.85 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 21:57:45**ملاحظة: W-FRACCT/30000608010394309FR: سالم	0.00 SAR	160.00 SAR	265.85 SAR
2024/03/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:19:21**ملاحظة: SABS2I43 -407113229459) Agmt), TABB, Riyadh, SA: 69c079feb40e4b5db92cee8cc598871a,	39.94 SAR	0.00 SAR	225.91 SAR
2024/03/13	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:31:50**ملاحظة: 8013****484783: www.shein.com Dubai: AE	164.49 SAR	0.00 SAR	61.42 SAR
2024/03/13	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:31:50**ملاحظة: 8013****484783: www.shein.com Dubai: AE	5.20 SAR	0.00 SAR	56.22 SAR
2024/03/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 10:47:08**ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24088038245- SABBPAY2408800QV-AWPT-AMAL HASSAN AHMED ALAMRAD	0.00 SAR	6,576.40 SAR	6,632.62 SAR
2024/03/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:55:12**ملاحظة: 9128032400553061/مهدي حسن الامرد**المستفيد: مهدي حسن الامرد	700.00 SAR	0.00 SAR	5,932.62 SAR
2024/03/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:55:12**ملاحظة: 9128032400553061/مهدي حسن الامرد**المستفيد: مهدي حسن الامرد	1.15 SAR	0.00 SAR	5,931.47 SAR
2024/03/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:56:18**ملاحظة: 8001110999: Tabby, Online Purchase from	56.87 SAR	0.00 SAR	5,874.60 SAR
2024/03/28	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 14:58:00**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4,374.60 SAR
2024/03/28	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 15:05:49**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	550.00 SAR	0.00 SAR	3,824.60 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 23:21:24**ملاحظة: W-FRACCT/30000608010394309FR: سالم	0.00 SAR	650.00 SAR	4,474.60 SAR
2024/03/29	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:51:56**ملاحظة: 9129032400719548/حسابي الرياض**المستفيد: حسابي الرياض	650.00 SAR	0.00 SAR	3,824.60 SAR
2024/03/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:51:56**ملاحظة: 9129032400719548/حسابي الرياض**المستفيد: حسابي الرياض	1.15 SAR	0.00 SAR	3,823.45 SAR
2024/03/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 21:41:31**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	100.00 SAR	0.00 SAR	3,723.45 SAR
2024/03/31	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:01:01**ملاحظة: T24 INST. 9 LOAN 990000081680T24Batch:	1,802.12 SAR	0.00 SAR	1,921.33 SAR
2024/04/01	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 22:05:51**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	150.00 SAR	0.00 SAR	1,771.33 SAR
2024/04/02	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 05:55:13**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	170.00 SAR	0.00 SAR	1,601.33 SAR
2024/04/04	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 05:21:24**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	50.00 SAR	0.00 SAR	1,551.33 SAR
2024/04/04	حوالة محلية واردة الوقت: 10:08:36**ملاحظة: Payment-70890204599821- HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT FUND: أمل HUMAN RESOUACES DEVELOPMENT: FUND: حسن بن احمد الامرد**المستفيد:	0.00 SAR	5,437.50 SAR	6,988.83 SAR
2024/04/05	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 11:40:14**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	500.00 SAR	0.00 SAR	6,488.83 SAR
2024/04/05	فواتير نظام سداد الوقت: 22:00:50**ملاحظة: W#002-5166396114 -30024844769:	512.39 SAR	0.00 SAR	5,976.44 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:27:53**ملاحظة: Wow (041311004302-1632221901300001): Arbaa Trading Est, KHOBAR, SA	83.95 SAR	0.00 SAR	5,892.49 SAR
2024/04/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:58:56**ملاحظة: Mobily Pay, Riyadh: Online Purchase from	400.00 SAR	0.00 SAR	5,492.49 SAR
2024/04/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:23:42**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	500.00 SAR	0.00 SAR	4,992.49 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت: 16:17:07**ملاحظة: W-TOACCT/30000608010394309TO: سالم**المستفيد: سالم سعيد عباس انيف	150.00 SAR	0.00 SAR	4,842.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:54:20 ملاحظة: (411308541280-6335694203840036) MTAJEER AL KHALEEJ CO, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,827.49 SAR
2024/04/23	حوالات فورية واردة الوقت: 08:14:12 ملاحظة: المستفيد: 20240423SAALBI2B30110813090546/AMAL ALAMRAD AMAL ALAMRAD	0.00 SAR	299.42 SAR	5,126.91 SAR
2024/04/23	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:16:56 ملاحظة: 9123042400144878/حسابي الرياض**المستفيد: حسابي الرياض	5,000.00 SAR	0.00 SAR	126.91 SAR
2024/04/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:16:56 ملاحظة: 9123042400144878/حسابي الرياض**المستفيد: حسابي الرياض	1.15 SAR	0.00 SAR	125.76 SAR
2024/04/23	حوالات فورية واردة الوقت: 09:46:53 ملاحظة: مرد: 20240423SASABBSABB2BMOB10946036921/سعيد حسن بن احمد الا مرد**المستفيد:سعيد حسن بن احمد الا	0.00 SAR	500.00 SAR	625.76 SAR
2024/04/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:51:35 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	160.00 SAR	0.00 SAR	465.76 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت: 06:02:21 ملاحظة: W-/TOACCT/30000608010394309TO/سالم- **المستفيد:سالم سعيد عباس انتف	100.00 SAR	0.00 SAR	365.76 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 06:37:18 ملاحظة: W-/TOACCT/30000608010394309TO/سالم- **المستفيد:سالم سعيد عباس انتف	60.00 SAR	0.00 SAR	305.76 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:46:31 ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24119035166- SABBPAY2411900JH-AWPT-AMAL HASSAN AHMED ALAMRAD	0.00 SAR	5,407.34 SAR	5,713.10 SAR
2024/04/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:47:51 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,713.10 SAR
2024/04/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:59:14 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	3,213.10 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 05:53:18 ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010394309FR/سالم	0.00 SAR	1,500.00 SAR	4,713.10 SAR
2024/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:33:18 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	4,513.10 SAR
2024/05/01	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 04:48:20 ملاحظة: T24 INST. 10 LOAN 990000081680T24Batch:	1,802.12 SAR	0.00 SAR	2,710.98 SAR
2024/05/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:37:21 ملاحظة: SABS2I43 -412118133150) Agmt) 5e2f7b2237c8458991340712b1c29a2c, TABB, Riyadh, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,610.98 SAR
2024/05/01	حوالات فورية واردة الوقت: 06:27:17 ملاحظة: الجمعان**المستفيد:مكيه احمد حسن 20240501SARIBLRIBL2B7M511626156734/مكيه احمد حسن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,610.98 SAR
2024/05/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:40:23 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	3,560.98 SAR
2024/05/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 04:41:15 ملاحظة: Online Purchase from noon, Riyadh:	400.00 SAR	0.00 SAR	3,160.98 SAR
2024/05/04	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 06:17:20 ملاحظة: www.shein.com Dubai : 8013****484783/AE	459.32 SAR	0.00 SAR	2,701.66 SAR
2024/05/04	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 06:17:20 ملاحظة: www.shein.com Dubai : 8013****484783/AE	14.52 SAR	0.00 SAR	2,687.14 SAR
2024/05/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:13:17 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	400.00 SAR	0.00 SAR	2,287.14 SAR
2024/05/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:21:32 ملاحظة: 9108052400050611/محمد رشيد غلام ياسين**المستفيد:محمد رشيد غلام ياسين	300.00 SAR	0.00 SAR	1,987.14 SAR
2024/05/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:21:32 ملاحظة: 9108052400050611/محمد رشيد غلام ياسين**المستفيد:محمد رشيد غلام ياسين	0.58 SAR	0.00 SAR	1,986.56 SAR
2024/05/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:45:17 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	300.00 SAR	0.00 SAR	1,686.56 SAR
2024/05/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:03:12 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	86.00 SAR	0.00 SAR	1,600.56 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: 05:05:16 ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010394309FR/سالم	0.00 SAR	400.00 SAR	2,000.56 SAR
2024/05/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:01:23 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 05:19:12 ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010394309FR/سالم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:03:10**ملاحظة: STC Pay, Riyadh	500.00 SAR	0.00 SAR	500.56 SAR
2024/05/13	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 15:13:05**ملاحظة: ARBS2103-413412301207 Agmt 7b3e0b08-790a-4e18-9165-67adf74a2147, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	471.81 SAR
2024/05/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:22:14**ملاحظة: STC Pay, Riyadh	400.00 SAR	0.00 SAR	71.81 SAR
2024/05/19	شركة اتحاد اتصالات - موبايي الوقت: 15:58:30**ملاحظة: W#171613430354533-Mobily Recharge 50 #1112223330003	57.50 SAR	0.00 SAR	14.31 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 17:53:55**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010394309FR	0.00 SAR	30.00 SAR	44.31 SAR
2024/05/19	شركة اتحاد اتصالات - موبايي الوقت: 17:56:15**ملاحظة: W#171614136805083-Mobily Recharge 20 #1112223330003	23.00 SAR	0.00 SAR	21.31 SAR
2024/05/21	حوالات فورية واردة الوقت: 19:45:37**ملاحظة: 20240521SARIBLRIBL2BTMS11945336370 الجمعان**المستفيد: مكبه احمد حسن الجمعان	0.00 SAR	300.00 SAR	321.31 SAR
2024/05/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:46:38**ملاحظة: Careem RH, Riyadh	15.67 SAR	0.00 SAR	305.64 SAR
2024/05/23	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:50:28**ملاحظة: Careem RH, Riyadh	0.00 SAR	15.67 SAR	321.31 SAR
2024/05/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:51:05**ملاحظة: Careem RH, Riyadh	15.94 SAR	0.00 SAR	305.37 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:57:53**ملاحظة: NAFTA (414414570701-6412395502032990) Services Company, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	255.37 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:34:17**ملاحظة: AL (414419340828-6399508546824979) ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	233.37 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:21:11**ملاحظة: AL (414420210236-6390713765636924) ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	53.91 SAR	0.00 SAR	179.46 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:25:05**ملاحظة: AL (414420245747-6390713865646925) ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	88.46 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:23:38**ملاحظة: (414421233178-6390900989059120) MANART ALHARMIN PHARMA, QATIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	75.46 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:32:02**ملاحظة: (414521314898-6361945203600705) Tamwinat Dokana, QATIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	61.46 SAR
2024/05/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:44:14**ملاحظة: Careem RH, Riyadh	14.16 SAR	0.00 SAR	47.30 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 09:57:29**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010394309FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,047.30 SAR
2024/05/29	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 20:53:01**ملاحظة: T24 INST. 11 LOAN 990000081680T24Batch	1,047.30 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/29	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:46:13**ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24150015406-SABBPAY2415000K4-AWPT-AMAL HASSAN ALAMRAD	0.00 SAR	5,407.34 SAR	5,407.34 SAR
2024/05/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:04:23**ملاحظة: STC Pay, Riyadh	1,300.00 SAR	0.00 SAR	4,107.34 SAR
2024/05/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:09:38**ملاحظة: STC Pay, Riyadh	500.00 SAR	0.00 SAR	3,607.34 SAR
2024/05/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:25:55**ملاحظة: STC Pay, Riyadh	300.00 SAR	0.00 SAR	3,307.34 SAR
2024/05/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:36:45**ملاحظة: T24 INST. 11 LOAN 990000081680T24Batch	754.82 SAR	0.00 SAR	2,552.52 SAR
2024/05/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:44:08**ملاحظة: 9130052400512939/صفحات صفات**المستفيد: صفحات صفات	300.00 SAR	0.00 SAR	2,252.52 SAR
2024/05/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:44:08**ملاحظة: 9130052400512939/صفحات صفات**المستفيد: صفحات صفات	0.58 SAR	0.00 SAR	2,251.94 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 20:09:04**ملاحظة: W-/TOACCT/30000608010394309TO**المستفيد: سالم سعيد عباس أنيف	500.00 SAR	0.00 SAR	1,751.94 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:41:30**ملاحظة: AL (415420412108-6399508446804978) ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	1,713.99 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:04:16**ملاحظة: (415421040826-6390900989059120) MANART ALHARMIN PHARMA, QATIF, SA	103.38 SAR	0.00 SAR	1,610.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:39:52**ملاحظة: (415422393907-6302115301220903) MOHAMED AHMED AL FAKHE, QATIF, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,548.61 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:54:17**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	16.11 SAR	0.00 SAR	1,532.50 SAR
2024/06/03	استرداد مبلغ شراء الوقت: 08:58:03**ملاحظة: Online Purchase Refund from Careem: Transportation, RIYADH	0.00 SAR	16.11 SAR	1,548.61 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:59:10**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	16.11 SAR	0.00 SAR	1,532.50 SAR
2024/06/03	استرداد مبلغ شراء الوقت: 09:03:18**ملاحظة: Online Purchase Refund from Careem: Transportation, RIYADH	0.00 SAR	16.11 SAR	1,548.61 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:04:15**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	15.78 SAR	0.00 SAR	1,532.83 SAR
2024/06/03	استرداد مبلغ شراء الوقت: 09:08:04**ملاحظة: Online Purchase Refund from Careem: Transportation, RIYADH	0.00 SAR	15.78 SAR	1,548.61 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:09:03**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	15.92 SAR	0.00 SAR	1,532.69 SAR
2024/06/03	استرداد مبلغ شراء الوقت: 09:13:10**ملاحظة: Online Purchase Refund from Careem: Transportation, RIYADH	0.00 SAR	15.92 SAR	1,548.61 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:14:46**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	15.78 SAR	0.00 SAR	1,532.83 SAR
2024/06/03	استرداد مبلغ شراء الوقت: 09:18:53**ملاحظة: Online Purchase Refund from Careem: Transportation, RIYADH	0.00 SAR	15.78 SAR	1,548.61 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:20:19**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	15.85 SAR	0.00 SAR	1,532.76 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:18:45**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	13.29 SAR	0.00 SAR	1,519.47 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:23:06**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	13.38 SAR	0.00 SAR	1,506.09 SAR
2024/06/03	استرداد مبلغ شراء الوقت: 14:24:43**ملاحظة: Online Purchase Refund from Careem: Transportation, RIYADH	0.00 SAR	13.38 SAR	1,519.47 SAR
2024/06/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:26:16**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	13.38 SAR	0.00 SAR	1,506.09 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:19:47**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,306.09 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:03:35**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	15.84 SAR	0.00 SAR	1,290.25 SAR
2024/06/05	استرداد مبلغ شراء الوقت: 09:07:41**ملاحظة: Online Purchase Refund from Careem: Transportation, RIYADH	0.00 SAR	15.84 SAR	1,306.09 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:03:27**ملاحظة: (SABS2I43 -416317305712) Agmt) 7068fa77488c4525bce57e7fdc482eeb, TABBY, Riyadh, SA	220.00 SAR	0.00 SAR	1,086.09 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: 18:30:01**ملاحظة: W-/TOACCT/30000608010394309TO-المستفيد: سالم سعيد عباس أنيف	100.00 SAR	0.00 SAR	986.09 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 11:29:31**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010394309FR-	0.00 SAR	500.00 SAR	1,486.09 SAR
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:58:47**ملاحظة: Online Purchase from Careem RH, Riyadh:	13.70 SAR	0.00 SAR	1,472.39 SAR
2024/06/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:14:58**ملاحظة: Online Purchase from Careem RH, Riyadh:	15.89 SAR	0.00 SAR	1,456.50 SAR
2024/06/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:34:10**ملاحظة: Online Purchase from Careem RH, Riyadh:	14.07 SAR	0.00 SAR	1,442.43 SAR
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:43:57**ملاحظة: (SABS2I42 -416317305712) Agmt) b91837fb60214a9aa696c33b2304d6f2, TABBY, Riyadh, SA	82.25 SAR	0.00 SAR	1,360.18 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:49:59**ملاحظة: Zad Al (416321015394-1147228331001738) Sayad Restaurant, QATIF, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	1,257.18 SAR
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:55:05**ملاحظة: Online Purchase from Careem RH, Riyadh:	15.71 SAR	0.00 SAR	1,241.47 SAR
2024/06/12	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:59:13**ملاحظة: Online Purchase from Careem RH, Riyadh:	0.00 SAR	15.71 SAR	1,257.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:03:43**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	15.05 SAR	0.00 SAR	1,242.13 SAR
2024/06/12	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:07:30**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	15.05 SAR	1,257.18 SAR
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:07:49**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	15.05 SAR	0.00 SAR	1,242.13 SAR
2024/06/12	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:11:57**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	15.05 SAR	1,257.18 SAR
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:12:43**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	15.00 SAR	0.00 SAR	1,242.18 SAR
2024/06/12	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:16:51**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	15.00 SAR	1,257.18 SAR
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:19:28**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	17.05 SAR	0.00 SAR	1,240.13 SAR
2024/06/12	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:23:21**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	17.05 SAR	1,257.18 SAR
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:26:00**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	17.10 SAR	0.00 SAR	1,240.08 SAR
2024/06/12	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:49:54**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	13.13 SAR	0.00 SAR	1,226.95 SAR
2024/06/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:15:50**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	15.72 SAR	0.00 SAR	1,211.23 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:11:14:42**ملاحظة:309TO/010394300060801W-TOACCT-سالم- *المستفيد:سالم سعيد عباس أنيف	125.00 SAR	0.00 SAR	1,086.23 SAR
2024/06/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:13:29:44**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.00 SAR	0.00 SAR	1,072.23 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:10:48:35**ملاحظة:309FR/30000608010394300060801W-fracct-سالم	0.00 SAR	325.00 SAR	1,397.23 SAR
2024/06/14	استرداد مبلغ شراء الوقت:18:53:50**ملاحظة:TABBY, Riyadh:Online Purchase Refund from	0.00 SAR	220.00 SAR	1,617.23 SAR
2024/06/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:01:57**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	15.82 SAR	0.00 SAR	1,601.41 SAR
2024/06/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:13:12:22**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	16.47 SAR	0.00 SAR	1,584.94 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:36:35**ملاحظة:5549593003158062) (061636004795-Ahmedi Medical Comp, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,578.94 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:48:56**ملاحظة:5549593503158062) (061648004003-Ahmedi Medical Comp, DAMMAM, SA	18.90 SAR	0.00 SAR	1,560.04 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:31:35**ملاحظة:5549645803158011) (061731007905-Ahmedi Medical Comp, DAMMAM, SA	15.34 SAR	0.00 SAR	1,544.70 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت:22:40:01**ملاحظة:309TO/010394300060801W-TOACCT-سالم- *المستفيد:سالم سعيد عباس أنيف	85.00 SAR	0.00 SAR	1,459.70 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:00:38**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.67 SAR	0.00 SAR	1,445.03 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:24:24**ملاحظة:417506012718) Agmt) (SABS2I23-417506012718) (ag_e862e0b0d0f249e789a680d1e8008664, Tamara, Riyadh, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	1,324.03 SAR
2024/06/23	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:04:29**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	14.67 SAR	1,338.70 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:04:57**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.56 SAR	0.00 SAR	1,324.14 SAR
2024/06/23	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:09:06**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	14.56 SAR	1,338.70 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:09:35**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.56 SAR	0.00 SAR	1,324.14 SAR
2024/06/23	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:13:21**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	14.56 SAR	1,338.70 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:13:57**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.65 SAR	0.00 SAR	1,324.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/23	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:17:43**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	14.65 SAR	1,338.70 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:20:28**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.65 SAR	0.00 SAR	1,324.05 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:42:26**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.05 SAR	0.00 SAR	1,310.00 SAR
2024/06/23	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:46:22**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	14.05 SAR	1,324.05 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:46:43**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.05 SAR	0.00 SAR	1,310.00 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت:18:17:49**ملاحظة:309TO394309TOACCT/30000608010394309TO/W-سالم- *المستفيد:سالم سعيد عباس أنيف	40.00 SAR	0.00 SAR	1,270.00 SAR
2024/06/24	حوالات فورية واردة الوقت:11:39:32**ملاحظة:20240624SASABBSABB2BMOB11139071365/سعيد حسن بن احمد الا مرد**المستفيد:سعيد حسن بن احمد الا مرد	0.00 SAR	5,000.00 SAR	6,270.00 SAR
2024/06/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:14:34:19	1,802.12 SAR	0.00 SAR	4,467.88 SAR
2024/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:38:01**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	13.60 SAR	0.00 SAR	4,454.28 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:18:45:43**ملاحظة:309TO394309TOACCT/30000608010394309TO/W-سالم- *المستفيد:سالم سعيد عباس أنيف	4,000.00 SAR	0.00 SAR	454.28 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:22:04:49**ملاحظة:309TO394309TOACCT/30000608010394309TO/W-سالم- *المستفيد:سالم سعيد عباس أنيف	100.00 SAR	0.00 SAR	354.28 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:51:33**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.98 SAR	0.00 SAR	339.30 SAR
2024/06/27	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:55:24**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	14.98 SAR	354.28 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:58:37**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	14.98 SAR	0.00 SAR	339.30 SAR
2024/06/27	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:02:43**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	14.98 SAR	354.28 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:03:46**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	15.41 SAR	0.00 SAR	338.87 SAR
2024/06/27	عكس عملية شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:07:46**ملاحظة:Careem RH, Riyadh:Online Purchase from	0.00 SAR	15.41 SAR	354.28 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت:11:17:34**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI24179061965-SABBPAY2417901Z5-AWPT-AMAL HASSAN ALAMRAD	0.00 SAR	5,407.34 SAR	5,761.62 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:19:12**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	41.83 SAR	0.00 SAR	5,719.79 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:19:41**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	100.00 SAR	0.00 SAR	5,619.79 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:20:20**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	110.23 SAR	0.00 SAR	5,509.56 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:21:33**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	29.89 SAR	0.00 SAR	5,479.67 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:22:12**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	75.62 SAR	0.00 SAR	5,404.05 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:22:43**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	47.88 SAR	0.00 SAR	5,356.17 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:23:04**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	53.34 SAR	0.00 SAR	5,302.83 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:23:33**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	27.33 SAR	0.00 SAR	5,275.50 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:25:46**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	82.25 SAR	0.00 SAR	5,193.25 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:26:21**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	276.53 SAR	0.00 SAR	4,916.72 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:26:46**ملاحظة:800111099:Tabby, Online Purchase from	114.26 SAR	0.00 SAR	4,802.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:27:15**ملاحظة: 800111099:Tabby من شراء Online Purchase	83.35 SAR	0.00 SAR	4,719.11 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:28:37**ملاحظة: Careem RH, Riyadh: من شراء Online Purchase	13.23 SAR	0.00 SAR	4,705.88 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:38:22**ملاحظة: 9127062401320873:سعيد الامرد**المستفيد:سعيد الامرد	2,500.00 SAR	0.00 SAR	2,205.88 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:38:22**ملاحظة: 9127062401320873:سعيد الامرد**المستفيد:سعيد الامرد	1.15 SAR	0.00 SAR	2,204.73 SAR
2024/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:21:51**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: من شراء Online Purchase	200.00 SAR	0.00 SAR	2,004.73 SAR
2024/06/28	حوالات فورية واردة الوقت: 14:51:16**ملاحظة: 20240628SAINMAINMA2BXXX11450105360/AHMED HASSAN AHMED AHMED HASSAN AHMED ALAMRAD:المستفيد:ALAMRAD	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,004.73 SAR
2024/06/28	حوالات فورية واردة الوقت: 15:00:31**ملاحظة: 20240628SAINMAINMA2BXXX11500105978/AHMED HASSAN AHMED AHMED HASSAN AHMED ALAMRAD:المستفيد:ALAMRAD	0.00 SAR	725.00 SAR	3,729.73 SAR
2024/06/28	فواتير نظام سداد الوقت: 15:06:31**ملاحظة: W#002-5329644067 -30024844769	1,725.03 SAR	0.00 SAR	2,004.70 SAR
2024/06/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:08:29**ملاحظة: Taroot Charitable Soci. QATIF: من شراء Online Purchase	10.00 SAR	0.00 SAR	1,994.70 SAR
2024/06/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:05:08**ملاحظة: ALANDALUOS ALDREE, KHAFJ: ((0003105D03203899-418104219401	1,000.00 SAR	0.00 SAR	994.70 SAR
2024/07/01	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 20:11:18**ملاحظة: T24 INST. 13 LOAN 990000081680T24Batch:	994.70 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/29	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:46:01**ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24211017928-:SABBPAY2421100IQ-AWPT-AMAL HASSAN ALAMRAD	0.00 SAR	5,407.34 SAR	5,407.34 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 09:49:41**ملاحظة: W-/TOACCT/30000608010394309TO:المستفيد:سالم سعيد عباس أنيف	4,000.00 SAR	0.00 SAR	1,407.34 SAR
2024/07/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:21:26**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: من شراء Online Purchase	300.00 SAR	0.00 SAR	1,107.34 SAR
2024/07/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:01:05**ملاحظة: T24 INST. 13 LOAN 990000081680T24Batch:	807.42 SAR	0.00 SAR	299.92 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت: 00:40:22**ملاحظة: W-/FRACCT/47400608010111422FR:عنبه	0.00 SAR	150.00 SAR	449.92 SAR
2024/07/31	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:42:17**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: من شراء Online Purchase	150.00 SAR	0.00 SAR	299.92 SAR
2024/08/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:57:14**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: من شراء Online Purchase	299.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/08/28	حوالات فورية واردة الوقت: 01:14:04**ملاحظة: 20240828SARIBLRIBL2BTMS10113609033:مكيه احمد حسن الجمعان**المستفيد:مكيه احمد حسن الجمعان	0.00 SAR	170.00 SAR	170.92 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:14:53**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: من شراء Online Purchase	170.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/08/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:02:22**ملاحظة: PAYROLL-SRJHI24240009587-:SABBREM2424003HW-AWPT-AMAL HASSAN ALAMRAD	0.00 SAR	7,582.34 SAR	7,583.26 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: 09:42:50**ملاحظة: W-/TOACCT/30000608010394309TO:المستفيد:سالم سعيد عباس أنيف	5,500.00 SAR	0.00 SAR	2,083.26 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:16:17**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: من شراء Online Purchase	1,674.00 SAR	0.00 SAR	409.26 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:44:27**ملاحظة: SABS2116 -424107115951) Agmt):ملاحة: ag_4bb42a3a951c45e6813487b024fe39fa, Tamara, Riyadh, SA	371.25 SAR	0.00 SAR	38.01 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: 15:02:51**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010394309FR:سالم	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,038.01 SAR
2024/08/31	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:01:20**ملاحظة: T24 INST. 14 LOAN 990000081680T24Batch:	1,802.12 SAR	0.00 SAR	235.89 SAR
2024/08/31	حوالات فورية واردة الوقت: 09:20:08**ملاحظة: 20240831SAARNBARNB1B19110919140455/AMAL AMAL ALAMRAD:المستفيد:ALAMRAD	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,735.89 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

